

**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/02/2018 AL: 28/02/2018**

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 16 hasta: 16 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 3. ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
<b>100</b>	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>0</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>473.955.097</b>	<b>473.955.097</b>	<b>1,4925%</b>
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	15.263.754.975	0	15.263.754.975	281.518.626	281.518.626	1,8444%
132	TASAS Y DERECHOS	703.200.000	0	703.200.000	625.000	625.000	0,0889%
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	14.560.554.975	0	14.560.554.975	280.893.626	280.893.626	1,9291%
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE	16.492.879.603	0	16.492.879.603	192.436.471	192.436.471	1,1668%
141	VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	8.572.879.603	0	8.572.879.603	192.436.471	192.436.471	2,2447%
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	7.920.000.000	0	7.920.000.000	0	0	0,0000%
	<b>TOTAL GENERAL:</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>0</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>473.955.097</b>	<b>473.955.097</b>	<b>1,4925%</b>